РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.02.2025                                         с. Ярцево                                          № 12-28р

Об избрании главы Ярцевского сельсовета Енисейского района
Красноярского края

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от
01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного
самоуправления в Красноярском крае», Регламентом Ярцевского сельского
Совета депутатов, рассмотрев документы отобранных кандидатов, материалы
конкурсных испытаний, представленных конкурсной комиссией по результатам
конкурса, заслушав выступления отобранных кандидатов, руководствуясь ст.ст. 6,
11, 20, 24 Устава Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края,
Ярцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать главой Ярцевского сельсовета Енисейского района
Красноярского края – Суханову Марию Никитичну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Ярцевский Вестник» и подлежит
размещению на официальном информационном интернет-сайте администрации
Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края: https://yarcevskij-
r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                 Е.А.Гельрот